


**Årsredovisning**  
för  
**Södermans Fastighetsförvaltning AB**  
559096-8052  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Södermans Fastighetsförvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nykvarn den 22 maj 2023

  
Tomas Söderman

Styrelsen och verkställande direktören för Södermans Fastighetsförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Södermans fastighetsförvaltning AB förvaltar och förädlar fastigheter. Företagets moderbolag är Järna Ventilationservice Holding AB, 559113-4357. Södermans fastighetsförvaltning äger Södermans hangar AB som bedriver uthyrning och förvaltning av lokaler.

Under året har omsättningen minskat till följd av ett omförhandlat hyresavtal.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	900	1 200	1 200	1 200
Resultat efter finansiella poster	16	501	456	6
Soliditet (%)	0,7	0,5	0,5	0,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	22 472	725	73 197
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		725	-725	0
Årets resultat			12 767	12 767
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 197</b>	<b>12 767</b>	<b>85 964</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 197
årets vinst	12 767
	<b>35 964</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 964
	<b>35 964</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023052618752

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		900 001	1 200 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>900 001</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-393 973	-243 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-311 725	-312 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-705 698</b>	<b>-555 935</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>194 303</b>	<b>644 065</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 247	-143 152
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-178 228</b>	<b>-143 152</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 075</b>	<b>500 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	350 000
Lämnade koncernbidrag		0	-850 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 075</b>	<b>913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 308	-188
<b>Årets resultat</b>		<b>12 767</b>	<b>725</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	10 623 040	10 921 166
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 399	50 998
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 660 439</b>	<b>10 972 164</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		2 025 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 050 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 710 439</b>	<b>10 997 164</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		162 312	2 635 000
Övriga fordringar		39 218	40 910
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 530</b>	<b>2 675 910</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		57 632	167 947
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 632</b>	<b>167 947</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>259 162</b>	<b>2 843 857</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

12 969 601

13 841 021

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

23 197

22 472

Årets resultat

12 767

725

**Summa fritt eget kapital**

**35 964**

**23 197**

**Summa eget kapital**

**85 964**

**73 197**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

9 984 375

10 321 875

Skulder till koncernföretag

643 951

1 168 951

**Summa långfristiga skulder**

**10 628 326**

**11 490 826**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

337 500

337 500

Leverantörsskulder

90 713

48 293

Skulder till koncernföretag

0

1 790 000

Skatteskulder

9 198

0

Övriga skulder

1 648 410

58 730

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 490

42 475

**Summa kortfristiga skulder**

**2 255 311**

**2 276 998**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 969 601**

**13 841 021**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 3 %

Inventarier 20 %

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	11 250 000	11 250 000
	<b>11 250 000</b>	<b>11 250 000</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 137 549	11 973 749
Inköp	0	163 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 137 549</b>	<b>12 137 549</b>
Ingående avskrivningar	-1 216 383	-917 177
Årets avskrivningar	-298 126	-299 206
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 514 509</b>	<b>-1 216 383</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 623 040</b>	<b>10 921 166</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 998	67 998
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 998</b>	<b>67 998</b>
Ingående avskrivningar	-17 000	-3 400
Årets avskrivningar	-13 599	-13 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 599</b>	<b>-17 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 399</b>	<b>50 998</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Södermans Hangar AB 559240-7018	25 000	25 000
Bildat / Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	1 993 951	2 518 951
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	8 634 375	8 971 875
	<b>10 628 326</b>	<b>11 490 826</b>

**Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster**

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut	9 984 375	10 321 875
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	337 500	337 500
	<b>10 321 875</b>	<b>10 659 375</b>

Nykvarn, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tomas Söderman  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Malmer  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Tomas Åke Dorian Söderman**

Styrelseledamot

Serienummer: 19750410xxxx

IP: 78.82.xxx.xxx

2023-05-17 14:45:11 UTC



**Robert Malmer**

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19720524xxxx

IP: 80.72.xxx.xxx

2023-05-17 14:48:15 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023052618758

Penneo dokumentnyckel: 5DX2V-GNEW4-DGLS4-SLUD7-MXOOT-TQD52
